

Mniszków dn. 19.04.2019r.

ZP 271/3/2019

Wszyscy oferenci

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Remont drogi gminnej (ul. Łąkowa) w Mniszkowie”

Zgodnie z ust. 1 i ust. 2 art. 38 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), Gmina Mniszków przekazuje treść zapytań dot. przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami w następującym zakresie:

Pytanie 1:

Czy zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Załączona dokumentacja oraz SIWZ dotyczą zadania znacznie większego, przewidującego inwestycję nie tylko na ul. Łąkowej w Mniszkowie, działka nr 79 ale i inwestycję do terenów inwestycyjnych, gdzie przewidywana jest inna technologia. Przewidywany zakres prac dotyczy drogi wewnętrznej i realizacja to remont, na który dokonano stosownego zgłoszenia.

Pytanie 2:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności

Odpowiedź:

Zakres prac wskazano w przedmiocie robót i na jego podstawie należy przygotować ofertę.

Pytanie 3:

Czy zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Jeśli dokonano zgłoszenia w Wydziale Architektury i ten organ nie wniósł uwag jest jednoznaczne, że taki tytuł posiada.

Pytanie 4:

Czy w ramach prac objętych niniejszym postępowaniem należy wycenić również regulację istniejących zjazdów? Jeśli tak prosimy o podanie ilości i technologii ich utworzenia.

Odpowiedź:

Nie, jeśli brak ich w przedmiarze.

Pytanie 5:

Czy zamawiający podtrzymuje kosztowne wymaganie z projektu, aby na warstwę podbudowy z kruszywa łamanego stosować kruszywa twarde typu „melafir gabro”? W otaczającej nas rzeczywistości gospodarczej nie występują określenia kruszyw użyte w dokumentacji (kruszywo łamane twarde typu melafir, gabro).

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, które kruszywa dostępne w sprzedaży na obszarze Unii Europejskiej spełniają wymagania Zamawiającego, czyli są typu „melafir gabro”, oczywiście za wyjątkiem kruszyw melafirowych i gabro.

Odpowiedź:

Jako kruszywo należy zastosować kruszywo dolomitowe o frakcjach jak w przedmiarze.

Pytanie 6:

Prosimy o załączenie STWiORB, która według punktu 1.4 jest jedną z części dokumentacji.

Odpowiedź:

Dla tej inwestycji nie opracowano STWiORB, gdyż zakres prac wynikających z założenia realizacyjnego jest prosty. W punkcie 1.4 pomyłkowo pozostawiono ten zapis.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie jaką długość drogi należy wykonać w ramach postępowania przetargowego, gdyż siwz mówi o 1,5 km a przedmiar o 1,1 km.

Odpowiedź:

Długość inwestycji tak, jak w przedmiarze oraz pokazany na rysunkach.

Pytanie 8:

Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać oznakowanie pionowe, o którym mówi SIWZ. Jeśli tak to prosimy o załączenie zestawienia znaków i dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Nie - oznakowanie nie jest objęte przedmiarem.

Pytanie 9:

W dokumentacji projektowej mowa jest o wykonaniu geokraty wraz z podbudową z kruszywa łamanego gr. 20 cm, natomiast przedmiar robót nie wskazuje na tego typu zakres prac. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między dokumentacją a przedmiarem robót.

Odpowiedź:

Jeśli przedmiar nie przewiduje takiego rozwiązania, to nie przewiduje takiej realizacji.

Pytanie 10:

Czy w ramach remontu drogi należy wykonać ścinkę istniejących poboczy?

Odpowiedź:

Przedmiar przewiduje wyprofilowanie i zagęszczenie podłoża, nie przewiduje ścinki pobocza.

Z up. Wójta Gminy

Beata Gwarda - Białas
SEKRETARZ GMINY